נ ג ד
1. אברהים אבו רביעה
2. תאופיק אבו רביעה
3. אמג'ד אבו רביעה

ע"י ב"כ עו"ד עאבד אבו סבית
בית משפט השלום בבאר-שבע

[23.09.2024]
כבוד השופטת אורית קרץ

גזר דין
1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע

גניבהלפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי במועדים הרלוונטיים לכתב האישום נאשם 1 עבד כשומר במסעדת "טאג'
מאהל" שבבעלות המתלונן, הממוקמת בים המלח (להלן: המקום) והנאשם 2 עבד במקום בעברו כמלצר. הנאשמים

1-2 טוענים כי קיים בינם לבין המתלונן סכסוך על רקע אי העברת מלוא תשלום שכרם.

23. נאשם 3 טען כי הוא מתנצל על מעשיו וכי לא ידע שהוא עובר על החוק. טען כי תכנן ללמוד רפואה בחו"ל אך זה
לא הסתייע וכעת לומד חינוך וממשיך בהסבה לסיעוד. הביע חשש מכך שההרשעה תפגע בלימודיו.

דיון והכרעה
דין הבקשה לביטול הרשעתו של נאשם 3- להידחות:

24. סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, קובע כי משהוכחה אשמתו של נאשם
בביצוע עבירה פלילית, יש להרשיעו. סעיף 71 לחוק העונשין התשל"ז-1977 וסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי

התשמ"ב-1982 קובעים את המסגרת הנורמטיבית, המאפשרת לבית המשפט להימנע מהרשעתו של אדם, אף אם
נמצא כי הוא עבר עבירה פלילית.

25. ההלכה הפסוקה קבעה כי הימנעות מהרשעה היא החריג שבחריגים. בהתאם לפסיקה, בית המשפט יחרוג מכלל
הרשעת נאשמים שנמצאו אשמים רק בנסיבות יוצאות דופן בהן אין יחס סביר בין הנזק הצפוי מן ההרשעה לבין

המועד שנקבע לנאשמים 2-3 לתחילת ריצוי עבודות השירות, חלף.

הממונה על עבודות שירות מתבקש להודיע מועד עדכני לתחילת ריצוי עבודות השירות בתוך 10 ימים.
המזכירות מתבקשת לשלוח העתק גזר הדין לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן ולהביא לעיוני ביום

.03.10.24
ניתן היום, כ' אלול תשפ"ד, 23 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il